
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Monferrato.  Responsabile Procedimento: AICHINO 
BARBARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
COMUNE DI CASTAGNOLE MONFERRATO 

PROVINCIA DI ASTI 
 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N. 14 

 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE PROROGA SERVIZI DEMOGRAFICI 
 
 
 

L’anno DUEMILAVENTIDUE addì UNDICI del mese di MARZO alle ore 11:00 nella solita sala 
delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita  la Giunta Comunale con la presenza dei 
Signori: 
 
 

 COGNOME E NOME  CARICA PRESENTE ASSENTE 
1 MARENGO Francesco PRESIDENTE X   
2 ACCOMASSO Ada VICE SINDACO X   
3 ACCORNERO Luigi Massimo ASSESSORE X   

     
  Totale Presenti: 3  
  Totale Assenti:  0 

 
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale SMIMMO DR. Mario che provvede alla redazione del 

presente verbale. 

Assume la presidenza MARENGO Francesco nella sua qualità di Sindaco. 
Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto sopraindicato. 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Monferrato.  Responsabile Procedimento: AICHINO 
BARBARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
OGGETTO: APPROVAZIONE PROROGA SERVIZI DEMOGRAFICI 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 

VISTA la propria deliberazione n.38 del 12/07/2019 con la quale questo Comune si convenzionò 
con il Comune di Rocca d’Arazzo al fine di usufruire congiuntamente dell’opera della loro 
dipendente Dr.ssa Iolanda Fiore dal 01/09/2019 al 31/08/2020; 
 
DATO atto che questo Comune con nota del 26/09/2020 chiese al Comune di Rocca d’Arazzo il 
rinnovo della convenzione sino al 31/12/2024, fermo il resto; 
 
PRESO ATTO che il Comune di Rocca d’Arazzo con delibera della Giunta Comunale n.29 del 
01/07/2020 ha approvato la “proroga” della convenzione stipulata nel 2019 con l’unica variazione 
relativa, fermo il resto; tale delibera non era stata trasmessa a questo Comune e pertanto solo in 
data odierna, venutene in possesso, si provvede a confermare la richiesta avanzata a luglio del 
2020 e conseguentemente confermare la convenzione con la proroga al 31/12/204; 
 
VISTO lo schema di convenzione predisposto dall'Ufficio di segreteria nel 2019 e confermatone 
l’impianto, ai fini della regolamentazione del rapporto tra gli Enti; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole preventivo espresso dal Responsabile del Servizio 
Finanziario, in ordine alla regolarità contabile del presente atto, a mente artt. 49 e 147 bis del 
D.Lgs. 267/2000; 
 
PRESO ATTO del parere preventivo favorevole espresso dal Segretario Comunale sulla proposta 
di deliberazione, in ordine alla regolarità tecnico - amministrativa, ex artt. 49 e 147 bis  del D.Lgs. 
267/2000; 
 
con voti unanimi favorevolmente espressi: 
 

D E L I B E R A 
 
Di approvare, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 267/2000 ed a norma dell’art. 14 del CCNL 
22/01/2004 il rinnovo della convenzione sino al 31/12/2024, tra il Comune di Rocca d’Arazzo (capo 
convenzione) ed il Comune di Castagnole Monferrato, al fine di usufruire congiuntamente 
dell'opera del dipendente in ruolo a tempo pieno del Comune di Rocca d’Arazzo - Sig.ra Iolanda 
Fiore Categoria C 3 Istruttore Amministrativo; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Monferrato.  Responsabile Procedimento: AICHINO 
BARBARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: MARENGO Francesco 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: SMIMMO DR. Mario 
 
 
 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta libera, per gli usi consentiti dalla Legge. 
Castagnole Monferrato, li ______________________ IL SEGRETARIO COMUNALESMIMMO DR. 

Mario 


